АдминистрАциямуниrlипАльj_о_|9__о_Б.р_+:_оjАния
(dIинЕжскиЙ муниципАльныи рАион>

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6-октября 202l г. Ns 0924 - ла

с, Карпогоры

об окончании срока доработки проекта решения об утвержденпи схемы

теплоснабжеНия муниципаЛьного образоВания <<Сийское>> Пинелtского района
Архангельской облдсти на период с 2021 по 2040 год (включительно)

В соответствии с Федерацьным законом от 06.10.2003 N9 lЗl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Фелерации>, Требованиями к порядку разработки и утверждения схем
теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 20|2 года Ns l54, постановлением администрации
муниципarльного образования <<Пинежский муниципальный район> Архангельской
области от 0l сентября 202l года Nb 0771-па <О возврате проекта решения об
утверждении схемы 1,еIIлоснабжения муниципiшьного образования <Сийское>
Пиllежского района Архангельской области на период с 2021 по 2040 год
(включительно) на доработку>), на основании Устава муниципir!,Iьного образования
<Пинежский муницип:rльный район> Архангельской области администрация
муниципалы|ого образоваlrия <<Пинежский муниципaшьный район>

постдновляет:
1. Установить срок окончаниJI доработки проекта решения об утверждениисхемы теплоснабжения муниципi}льного образования <сийское> Пинежского

района Архангельской области на период с 202l по 2040 год (вклlочительно)
8 октября 202| года, _

2. Настоящее постановление р,вместить на официальном информационном
сайте администрации муниципального образования <Пинежский муниципальный
район> Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>> (i.l rr,rv. рiпеzh) е.ru)

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципitльного образов П.А. Чечулин

w